
 

Protokół Nr 10/2011 
z obrad   sesji Rady Gminy  Miłkowice 
z dnia  5 sierpnia   2011  r. 
 
 

                     Obrady  dziesiątej      sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły się 
dnia 5 sierpnia   2011  r.  w sali narad tut. urzędu. Obrady o godz. 10,15 
otworzył  Przewodniczący Rady Gminy  Piotr Krawczyk . 
                      Zgodnie z listą obecności w obradach dziesiątej    sesji 
uczestniczyło 13 radnych  na ustawowy skład 15 radnych. 
  
Należy stwierdzić że, dziesiątej    sesja Rady Gminy w Miłkowicach 
w dniu 5 sierpnia  2011  r. jest władna do podejmowania uchwał i 
wniosków. 
 
 W obradach uczestniczyli również : 
-  Waldemar Kwaśny – Wójt Gminy  
-   Ludwika Duszeńko – Klancko – Sekretarz Gminy  
-   Renata Matusiewicz- Dziuba  – Skarbnik Gminy 
- Robert Kropiwnicki – Poseł PO 
-   Marzanna Grzybowska – Mitura – Dyrektor GOPS w Miłkowicach 
-   Ryszard Kaczyński – Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej 
- Przemysław Kozioł – Zastępca Komendanta Policji w Chojnowie  
-   sołtysi wsi Gminy Miłkowice . 
Listy obecności stanowią załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 
 
Porządek obrad: 
1. Interpelacje  radnych. 

2. Informacja z realizacji zadań bieżących. 

3.  Podjęcie uchwał w sprawie : 

- wyrażenia opinii w sprawie zmiany granic Gminy Miłkowice, 
- zatwierdzenia taryf  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego 
odprowadzania ścieków i ustalenia cen i opłat za dostarczoną wodę i 
odprowadzone ścieki, 
- dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie  
  ścieków dla odbiorców usług zaliczanych do grupy taryfowej  
  „Gospodarstwa domowe” w  Gminie Miłkowice 
- zmiany  budżetu  Gminy Miłkowice na rok  2011, 
- zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłkowice , 



- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych dotacji 
przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w  
Miłkowicach, 
- zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego  Gminy Miłkowice na lata 2007-2013”, 
- w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
  przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice, gmina 
Miłkowice,  
-  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
   przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Lipce, gmina 
Miłkowice,  
-  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
   zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi 
Bobrów, gmina Miłkowice, 
- w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości opłat za usługi 
cmentarne świadczone na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy 
Miłkowice, 
- w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad ustalania i poboru, 
terminu płatności, wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzenia 
poboru, opłaty targowej w drodze inkasa i określenia inkasenta, 
- w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice”. 
- w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu opiniującego ławników, 
- zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 
- zaciągnięcia kredytu  na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz  zaciągniętych  kredytów i 
pożyczek, 
- zasięgnięcia  od komendanta wojewódzkiego policji informacji o 
kandydatach na ławników. 
4. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
5. Sprawy różne. 
 

Porządek obrad dziesiątej   sesji Rady Gminy Miłkowice  został 
przegłosowany: 

- za  – 13 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
- przeciw – 0 radnych 

 
Porządek dziesiątej     sesji Rady Gminy w Miłkowicach na dzień   
5 sierpnia   2011  r. został przyjęty do realizacji jednogłośnie. 
 
 
 
 



P u n k t 1: 

               Interpelacje  radnych 

Radny Jacek Wielczyk :sporządzenia w bieżącym  roku 2011 
dokumentacji dotyczącej budowy chodnika przy ul. Niedźwiedzickiej w 
Miłkowicach , 
 
Radna Elżbieta Kiełbasa – uzupełnienia ubytków  w jezdni w 
miejscowości Bobrów  (droga  w kierunku ul. Bobrowskiej) ubytki SA 
jeszcze pozimowe, 
 
Radny Henryk Szczęsny – jakie kroki podjęto w sprawie braku wody we 
wsi Kochlice i Głuchowie , 
 
Sołtys Wsi Jakuszów Stanisława Kobiak – sprawa świetlicy wiejskiej i czy 
planuje się jakiś remont przejętych obiektów na ten cel ( co w tym 
kierunku zostało już zrobione) 
 
P u n k t 2: 
 
              Informacja z realizacji zadań bieżących. 

Wójt Gminy Miłkowice p. Waldemar Kwaśny złożył informacje z realizacji 
zadań bieżących . Między innymi poinformował o : 
- odbytych zebraniach wiejskich w sprawie konsultacji, 
- zawodach triatlonu odbytego w Jeziorzanach, 
- otwarciu nowej firmy IOW w Kochcicach, 
- analizie  budowy drogi S-3 
- zjeździe gminnym OSP 
- spotkaniu komitetu dożynkowego 
Obrady sesji opuścił radny Tadeusz Gładysz o godz. 11,45. 
W obradach uczestniczy 12 radnych. 
 
P u n k t 3: 
                  Podjęcie uchwał w sprawie : 
 
- wyrażenia opinii w sprawie zmiany granic Gminy Miłkowice, 
Wyjaśnienia złożyła Pani Ludwika Duszeńko-Klancko Sekretarz Gminy 
udzielając odpowiedzi na pytania wynikłe w czasie dyskusji.  
- za -12 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów 



Uchwała nr X/65/2011 w sprawie wyrażenia opinii o zmianie granic 

administracyjnych Gminy Miłkowice ,została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 
- zatwierdzenia taryf  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i 
zbiorowego odprowadzania ścieków i ustalenia cen i opłat za 
dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki,  
- za – 8 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
-wstrzymało się 4 głosy ( D. Stachura,P.Tatys,E. Kiełbasa , E.Rosowicz-
Kobiak) 
Uchwała nr X/66/2011 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków i ustalenia cen i 

opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki została podjęta większością 

głosów i stanowi załącznik do protokołu 

   
- dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie  
  ścieków dla odbiorców usług zaliczanych do grupy taryfowej  
  „Gospodarstwa domowe” w  Gminie Miłkowice 
- za – 12 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów 
- przeciw – 0 głosów  
Uchwała nr X/67/2011 w sprawie dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i odprowadzanie ścieków  dla odbiorców usług zaliczanych do grupy 

taryfowej „Gospodarstwa domowe „ w Gminie Miłkowice ,została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
- zmiany  budżetu  Gminy Miłkowice na rok  2011 
-za – 10 głosów 
- wstrzymało się – 2 głosy ( J. Wielczyk,P.Wilk) 
Uchwała nr X/ 68/2011  w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 

2011,została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu. 

 
- zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłkowice , 
- za – 12 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/ 69/2011  w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miłkowice , 

 

 

 



- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych dotacji 
przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w  
Miłkowicach, 
- za – 10 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się -  2 głosy ( E. Kiełbasa, E.Rosowicz – Kobiak) 
Uchwała nr X/ 70/2011  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu 

Gospodarki komunalnej w Miłkowicach, została podjęta większością głosów i 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Obrady sesji opuścił radny Piotr Tatys . 

 
- zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego  Gminy Miłkowice na lata 2007-2013”, 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/ 71/2011  w sprawie zmian w Wieloletnim Programie 

Inwestycyjnym  na lata 2007-2013,została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 
- w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
  przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice, gmina 
Miłkowice,  
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/ 72 /2011  w sprawie uchwalenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  terenu położonego w obrębie wsi Kochlice , 

gmina Miłkowice ,została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

 
-  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
   przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Lipce, gmina 
Miłkowice,  
- za – 10 głosów 
- przeciw – 1 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów ( D.Stachura) 

Uchwała nr X/ 73 /2011  w sprawie uchwalenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  terenu położonego w obrębie wsi Lipce  , 

gmina Miłkowice , została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 



 
 
 
 
-  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
   zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 
wsi Bobrów, gmina Miłkowice, 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/ 74 /2011  w sprawie uchwalenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  terenu położonego w obrębie wsi Bobrów , 

gmina Miłkowice , została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 
 
- w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad ustalania i poboru, 
terminu płatności, wysokości stawek opłaty targowej oraz 
zarządzenia poboru, opłaty targowej w drodze inkasa i określenia 
inkasenta, 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/75 /2011 zmieniająca uchwałę  w sprawie   ustalenia i poboru 

terminu płatności, wysokości stawek  opłaty targowej oraz zarządzania poboru 

opłaty targowej w drodze inkasa i określenie inkasenta , została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

 
- w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice”. 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
. Uchwała nr X/ 76/2011 w sprawie przyznania medalu „ zasłużony dla Gminy 

Miłkowice , została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

 
- w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu opiniującego 
ławników, 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/ 77/2011  w sprawie zmiany składu osobowego zespołu 

opiniującego kandydatów na ławników  , została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu 

 



- zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu, 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/ 78 /2011  w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu, została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu 

 
- zaciągnięcia kredytu  na spłatę wcześniej zaciągniętych  
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  
zaciągniętych  kredytów i pożyczek, 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
 Uchwała nr X/ 79/2011 w sprawie  zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu 

 
- zasięgnięcia  od komendanta wojewódzkiego policji informacji o 
kandydatach na ławników. 
- za – 11 głosów 
- przeciw – 0 głosów 
- wstrzymało się – 0 głosów  
Uchwała nr X/ 80/2011 w sprawie  zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego 

Policji informacji o kandydatach na ławników, została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokołu 

 
Obrady opuścili radny Dawid Stachura 

 

  

- w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości opłat za usługi 
cmentarne świadczone na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy 
Miłkowice, 
Po przeprowadzonej dyskusji nad projektem uchwały radni Rady Gminy  
postanowili jednogłośnie przedłożony projekt przenieść na obrady 
następnej sesji. 
Projekt uchwały został zniesiony z porządku obrad dzisiejszej sesji . 

  

 

 

 



P u n k t 4 : 
                  Odpowiedzi na interpelacje radnych: 
Wójt Gminy Miłkowice Waldemar Kwaśny udzielił w miarę możliwości 
odpowiedzi na złożone interpelacje przez radnych rady gminy .  
 
 
P u n k t 5 : 
                    Sprawy różne 
 
- sprawa planu rozdysponowania środków z funduszu sołeckiego na rok 
2012 ( zebrania wiejskie), 
 
    Obrady dziesiątej  sesji Rady Gminy Miłkowice  w dniu 5 sierpnia   
2011 r. zostały zamknięte  o godz. 13,45 

         Na tym protokół z obrad dziesiątej    sesji Rady Gminy. 
Miłkowice  został zakończony i po przeczytaniu podpisany. 

   
 
 
 
       
Protokółowała:                                                                                
                                                                                Przewodniczący  
                                                                           Rady Gminy Miłkowice  
 Józefa Zawisza   
 
                                                                                  Piotr Krawczyk 
                                                                                                                                                                

                   
 
 
 
 
 
 
 

 
 


